



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

L.D. ANNESEN HOLDING APS
VEDHAVEVEJ 1, FAJSTRUP, 8471 SABRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2024

Lene Due Rosendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	L.D. Annesen Holding ApS Vedhavevej 1 Fajstrup 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 53 08 66 Stiftet: 25. april 2006 Kommune: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Due Rosendal
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Skanderborgvej 190 8260 Viby J

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 59 tkr. og balancen udviser en egenkapital på 8.508 tkr. pr. 31. december 2023.

Årets resultat er påvirket positivt af værdiregulering af værdipapirer.

Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-75.750	5.367.474
Andre eksterne omkostninger.....		-119.170	-13.466
DRIFTSRESULTAT		-194.920	5.354.008
Andre finansielle indtægter.....		395.149	28.986
Øvrige finansielle omkostninger.....		-83.370	-2.444
RESULTAT FØR SKAT		116.859	5.380.550
Skat af årets resultat.....	1	-57.772	0
ÅRETS RESULTAT		59.087	5.380.550
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		88.000	372.700
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-75.750	5.367.474
Overført resultat.....		46.837	-359.624
I ALT		59.087	5.380.550

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		194.250	34.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	194.250	34.000
ANLÆGSAKTIVER.....		194.250	34.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.149.338	923.015
Andre tilgodehavender.....		0	1.150.002
Tilgodehavender.....		2.149.338	2.073.017
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	6.013.725	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		6.013.725	0
Likvide beholdninger.....		215.084	6.721.292
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.378.147	8.794.309
AKTIVER.....		8.572.397	8.828.309
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		8.294.696	8.323.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		88.000	372.700
EGENKAPITAL.....		8.507.696	8.821.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Selskabsskat.....		57.660	0
Anden gæld.....		41	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		64.701	7.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		64.701	7.000
PASSIVER.....		8.572.397	8.828.309
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	8.323.609	372.700	8.821.309
Forslag til resultatdisponering.....		-75.750	46.837	88.000	59.087
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-372.700	-372.700
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		75.750	-75.750		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	8.294.696	88.000	8.507.696

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.772	0	
	57.772	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		34.000	
Tilgang.....		236.000	
Kostpris 31. december 2023.....		270.000	
Årets resultat		-75.750	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-75.750	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		 194.250	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- foreninger	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2023.....	696.789	1.586.372	3.730.564
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	95.868	48.241	65.554
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Selskabet har i forbindelse med salg af kapitalandele i 2022, deponeret i alt 1.441 tkr. frem til marts 2023, hvorefter deponeringen reduceres til 721 tkr. frem til december 2025. Deponeringen ophører efter december 2025. Deponeringen omfatter kontanter eller kontantlignende aktiver, f.eks. børsnoterede aktier mv. Selskabet overholder deponeringen jf. SPA, idet selskabet pr. 31. december har 6.229 tkr. i indestående fordelt på de relevante aktiver.			
		2023	2022
 Medarbejderforhold			 5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	1
